
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Све  -  те          ти      -      хий,                          свя   -  ты   -   я         сла       -      вы      без  - 

  - смерт    -   на  - го       От      -   ца                             Не    -    бес      -    на  - го,     Свя     -   та        -       го,       Бла  - 

- жен     -     на - го,       И -   и   -  су        -         се       Хри   -   сте.                                                                            при  - 

 при       -                 - 

    при      -                 - 

при   -  шед       -     ше        на 

Moderato 

СВЕТЕ   ТИХИЙ 
ВИК. КАЛИННИКОВ 

СОПРАНО 

ТЕНОР 

БАС 

АЛЬТ 



poco più mosso e pochissimo 
accelerando e crescendo 

 при  -  шед      -       ше       на 

-  шед      -              -            -      ше,                           при   -   шед         -       ше       на          за       -            -           пад 

   -  шед        -     ше       на            за          -     пад,    при  -   шед        -         ше       на          за        -           пад,    при - 
   -  шед        -              -           -      ше,                           при   -  шед        -         ше       на          за        -           пад,    при - 

          при  -   шед      -      ше,     при    -   шед        -        ше       на          за         -         пад,      на 

   за         -       пад          солн          -                     -        ца,               на 

poco      a          poco           crescendo 

       за          -           пад    солн        -      ца 

         - шед        -       ше        на          за          -         пад    ви        -      дев   -  ше         свет                          ве  - 

за               -                 пад,       за         -             -        пад         солн          -              ца,          ви         -     дев   -  ше 

 за               -                -              пад,                                              ви               -            -              дев          -              - 

 -  чер     -     ний   по   -   ем          От - ца,     Сы    -    на    и   Свя - та    го    Ду -  ха      Бо    -   га,    до  - 

      свет 

     -  ше 



- сто - ин      е   -  си                                    во      вся   вре  - ме - на                                    пет      бы              -         ти 

Allegro ma non troppo. poco cresc. 

   до   -  сто      -     ин       е     -  си                        во       вся            вре - ме   -   на                        пет 

     до         -              -         сто           -             -       ин                е          -      си                                      во 

  гла            -                сы,         гла  -   сы      пре  -  по     -   доб  -  ны   - ми,      до      -  сто         -        ин       е    - 

  бы              -               ти           гла              -              сы,          гла  -  сы     пре  -  по     -   доб        -       ны 

   вся                                             вре        -        ме           -         на,                              до    -    сто       -         ин        е 

 -   ин        е    -     си       во           вся                                         вре   -  ме   -   на 

-   си                                   во          вся       -      вре  -  ме         на                                 пет            бы          -                ти 

-   ми                      пет                    бы        -        ти                   гла            -         сы,                     бы           -                ти 

-   си                                   во          вся       -      вре  -  ме         на                                 пет            бы          -                ти 



 

ritenuto 

ritenuto 

  гла  -  сы    пре - по   -  доб  -   ны   ми,   пет           бы  -  ти    гла - сы    пре - по       -        доб          -            - 

Tempo primo 

        -              -        ны      -  ми.                                             Сы  -  не         Бо      -     жий                       жи  -  вот     да  - 

     -  яй,             тем    же        мир,           тем    же        мир             Тя                    сла              -              вит. 

 мир                                      Тя                                        сла              -              вит. 

  мир    Тя          сла              -              вит. 

rit.  

rit.  


